
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 
tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

e-mail: stavebni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  5.10.2017    

Spis. zn.: SÚ.- 061636/2017/Jah    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/064361/2017 

Jahodář 

327710166 

jahodar@mu.kutnahora.cz 

 Obec Vidice 

Vidice 6 

284 01  Vidice 

 

     

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Vidice, IČO 00236560, Vidice 6, 284 01  Vidice, 

kterého zastupuje VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IČO 48153362, Na 

Střezině 1079, 500 03  Hradec Králové 

(dále jen "žadatel") podal dne 25.9.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Vidice - splašková kanalizace 

 

na pozemku parc. č. 1449 v katastrálním území Dobřeň u Kutné Hory, st. p. 12, 13, 16/1, 16/7, 16/9, 17, 

18/1, 19/2, 25, 29/2, 32, 39, 41, 44, 45, 58, 62/1, 63, 64/1, 64/3, 65, 67, 70, 72, 73, 75, 78, 83, parc. č. 1/1, 

7/1, 10/2, 10/3, 21, 22/1, 22/5, 26/12, 28/1, 33/2, 33/3, 33/4, 43, 44/1, 45/1, 53/1, 60/2, 64/4, 267/1, 268/1, 

268/3, 268/5, 278/1, 281/2, 330/6, 336/15, 336/18, 336/21, 336/24, 336/25, 336/26, 336/34, 336/35, 

336/36, 353/16, 387, 400/2, 680/1, 680/14, 680/22, 684/7, 686/1, 689, 703, 704/8, 714/2, 714/8, 719, 723, 

728/1, 741, 749, 752 v katastrálním území Roztěž, st. p. 1, 2/2, 3, 4, 7/1, 9/1, 9/3, 12, 17, 18, 22, 29, 34/2, 

36, 39/1, 39/2, 42/1, 43, 44, 45/1, 47, 50, 51, 53, 55, 58, parc. č. 1, 23, 97/2, 450/3, 450/4, 450/10, 450/37, 

467/2, 477/1, 478, 479/2, 559/6, 563, 570, 577, 608, 639/1, 648, 649, 652/1, 654, 656/1, 656/5, 665, 666, 

667, 670, 680/1, 680/3, 680/4, 680/8, 680/11, 682 v katastrálním území Tuchotice, st. p. 1, 3, 5, 9, 10, 

12/1, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21/1, 23/1, 24, 26, 29, 30, 32, 55, 58, 69, 70, 71, 73, parc. č. 33, 43, 50/1, 

54, 59, 64/1, 728/1, 728/2, 728/5, 735/1, 735/2, 738, 747/1, 747/3, 747/4, 748, 749/1, 753, 754, 755, 

773/1, 773/4 v katastrálním území Vidice u Kutné Hory. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- odkanalizování obce Vidice a její částí Karlov t. Doubrava, Tuchotice, Nová Lhota, Roztěž tlakovou 

kanalizací, kanalizační tlakové stoky budou vedeny v zastavěném i nezastavěném území, splaškové 

odpadní vody budou odváděny společným výtlakem, který bude napojen na kanalizaci městyse 

Malešov a dále do kanalizace města Kutná Hora se zakončením na ČOV Kutná Hora 

- Stavební objekty: 

- SO 01 - Tlaková kanalizace Vidice, SO 02 Provzdušňovací stanice 1, SO 03 Přípojka NN                          

k provzdušňovací stanici 1, SO 04 - Tlaková kanalizace Karlov t. Doubrava, Tuchotice, SO 05 

Provzdušňovací stanice 2, SO 06 Přípojka NN k provzdušňovací stanici 2, SO 07 - Tlaková 

kanalizace Nová Lhota, SO 08 - Tlaková kanalizace Roztěž,  SO 09 Provzdušňovací stanice 3, SO 

10 Přípojka NN k provzdušňovací stanici 3, SO 11 - Domovní čerpací stanice, SO 12 Tlakové 

připojovací stoky, SO 13 Výměna stávající tlakové stoky Roztěž - Malešov 

- Provozní objekty 

- PS 01 - Provzdušňovací stanice, PS 02 - Domovní čerpací stanice, PS 03 - Dálkový přenos informací 



Č.j. MKH/064361/2017 str. 2 

 
 Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 

své námitky do 

7.11.2017. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední dny pondělí a středa 

8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod). 

  

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Martin Jahodář 

Referent stavebního úřadu 

  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Obec Vidice, IDDS: 8g9akrr 

VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IDDS: smrardy 

  

dotčené orgány 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, pracoviště v Kutné Hoře, IDDS: 

hhcai8e 

Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 

01  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 

 



Č.j. MKH/064361/2017 str. 3 

 
Veřejnou vyhláškou se doručuje těmto fyzickým a právnickým osobám: 

 vlastníci pozemků stavby 

 vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

 parc. č. 1419, 1420, 1448 v katastrálním území Dobřeň u Kutné Hory, st. p. 4, 9/2, 10/1, 10/2, 14, 

16/2, 16/8, 16/10, 16/11, 16/12, 18/2, 19/1, 20, 21/1, 21/2, 22, 23, 24, 38/1, 38/2, 43, 59, 66, 68, 74, 

80, 99, 102, 103, parc. č. 1/2, 7/2, 9/1, 9/4, 10/1, 11/2, 12/3, 12/4, 13, 20, 22/2, 22/3, 23/1, 23/2, 24/1, 

26/1, 26/4, 26/9, 26/11, 26/15, 26/16, 26/17, 26/19, 26/21, 26/22, 28/2, 30/1, 30/2, 33/1, 34, 35, 41/1, 

41/2, 44/3, 45/2, 45/3, 45/5, 48/1, 52/2, 52/3, 52/6, 52/7, 55/1, 55/2, 57/1, 57/3, 58/2, 58/3, 58/5, 58/6, 

58/7, 59, 60/1, 60/3, 62, 64/2, 64/5, 64/6, 77/1, 77/3, 77/31, 80/1, 86/2, 135, 136, 144/1, 144/2, 183, 

189/1, 189/26, 189/27, 189/28, 209, 211, 212/1, 212/2, 212/3, 212/7, 212/8, 212/10, 212/11, 212/12, 

212/13, 212/20, 212/21, 212/22, 212/24, 212/25, 214/1, 214/12, 214/13, 214/19, 214/21, 214/22, 

214/23, 217/2, 227/1, 228/1, 228/2, 228/3, 228/4, 228/5, 230/8, 259, 261, 266, 267/3, 268/4, 268/6, 

269/1, 270/2, 273/1, 273/2, 274/2, 278/2, 278/13, 278/14, 278/15, 278/26, 278/27, 278/28, 278/30, 

278/33, 278/34, 280, 281/6, 281/19, 281/20, 281/21, 281/22, 281/23, 281/27, 281/29, 281/30, 302, 

309, 310, 311, 317/1, 329/10, 329/16, 330/7, 336/10, 336/22, 340, 353/2, 353/3, 353/7, 353/11, 

353/12, 353/14, 353/15, 353/17, 353/18, 353/19, 353/20, 353/21, 353/22, 353/23, 353/24, 353/26, 

355/2, 355/3, 385/3, 385/4, 385/7, 385/9, 385/10, 390, 391, 393, 394, 400/3, 400/4, 402, 405/1, 405/2, 

405/3, 413, 417/2, 417/3, 419, 475, 476/1, 476/2, 479/12, 487/2, 487/3, 487/4, 680/4, 680/6, 680/7, 

680/21, 684/1, 684/2, 684/4, 684/5, 684/6, 684/8, 684/9, 684/10, 704/7, 716, 717/2, 718, 721/3, 721/6 

v katastrálním území Roztěž, st. p. 2/1, 5, 6, 7/2, 8, 9/4, 9/6, 13, 16, 20/1, 21, 27, 30/1, 32, 33, 34/1, 

38/2, 40/1, 40/2, 42/2, 46, 49, 54, 56, 57/1, 57/2, 65, 71/3, 71/4, parc. č. 3/1, 4, 6/2, 6/4, 6/6, 9/1, 9/2, 

10/1, 10/2, 11, 16/1, 18, 19, 20, 21, 25/2, 26/1, 26/3, 28, 32, 41, 44/2, 44/4, 47, 51/1, 55/1, 57/2, 59, 

63/1, 63/2, 63/3, 64, 66, 69, 70/1, 76/2, 77, 81/2, 85, 87/1, 87/2, 93, 99/1, 99/2, 101/2, 137, 144, 152, 

356/1, 357/1, 357/3, 359, 405, 406, 407, 408, 413/1, 414, 416, 417/2, 418/2, 419, 420, 421, 422, 423, 

424, 426, 427, 430, 432, 435, 437, 440, 441, 444, 445/1, 445/2, 445/3, 448, 449, 450/9, 450/11, 

450/20, 450/21, 450/22, 450/36, 451, 452, 453, 454, 467/1, 468, 469/1, 469/2, 472/2, 476/1, 479/1, 

489/9, 554/3, 559/1, 559/3, 559/5, 559/7, 559/8, 559/9, 559/11, 559/17, 559/20, 566/1, 566/2, 568, 

574/2, 575/2, 580, 581/3, 582/1, 582/3, 599/1, 607/2, 610, 625/2, 640, 650/2, 652/2, 656/4, 658, 663, 

668/2, 680/2, 680/9, 680/10 v katastrálním území Tuchotice, st. p. 2, 4, 11, 12/2, 15, 22, 23/2, 27, 

28/1, 31, 33, 56, 59, 60, 63, 64, 66, 67, 78, 81, 82, parc. č. 1/3, 4, 8, 10/2, 11/1, 11/2, 14, 25, 26/2, 

28/1, 38, 42/1, 44, 50/3, 50/4, 50/5, 50/6, 50/7, 50/8, 62/1, 62/2, 62/3, 62/5, 62/7, 62/9, 62/10, 62/11, 

62/13, 62/14, 64/2, 64/6, 68, 69, 70, 71/1, 72, 73/1, 88/13, 114/3, 136, 138, 139, 140/1, 141/1, 142/2, 

143/1, 143/2, 144, 145, 150, 151/1, 151/2, 152/1, 152/2, 152/3, 153/1, 154/2, 154/4, 160/1, 160/2, 

161/1, 162/1, 162/2, 164, 165, 167/1, 167/2, 167/3, 167/4, 167/5, 167/14, 174, 178, 179, 183, 184, 

190, 219/1, 222, 335, 343/1, 344, 501, 502, 503, 504, 731, 735/4, 737, 747/5, 747/6, 752, 756, 757, 

773/3, 773/6 v katastrálním území Vidice u Kutné Hory 

  Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

 Vidice, Roztěž č.p. 2, č.p. 35, č.p. 8, č.p. 14, č.p. 17, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 6, č.p. 21, č.p. 25, č.p. 30 a 

č.e. 9,  Vidice, Nová Lhota č.p. 8, č.p. 6, č.p. 3 a č.p. 9,  Vidice, Tuchotice č.p. 30, č.p. 26, č.p. 5, č.p. 

37, č.p. 3, č.p. 2, č.p. 21, č.p. 17, č.p. 25, č.p. 14, č.p. 27, č.p. 32 a č.p. 33,  Vidice, Karlov t. Doubrava 

č.p. 20, č.p. 8, č.p. 17, č.p. 15, č.p. 5, č.p. 3 a č.p. 14,  Vidice č.p. 28, č.p. 31, č.p. 12, č.p. 26, č.p. 19, 

č.p. 20, č.p. 2, č.p. 29, č.p. 38, č.p. 37, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 13 a č.p. 47 

 

 

 


